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Ohrozenol uz nejasné nebo zména | ogmnzéo”. e
rok o kvalifikace doty¢ného instruktora umoznuje vyuku téchto kurzd SCP nebo SPMS

prijmeni jméno | | expirace | razitka | zéklad vraky | skitry | SM |EAN blendd TNX blendel Snorch/ mobil e-mail web klubu / provozovatele Skype mésto ulice PsC
Ai$man Martin 12 | 2024 | 169 606 339 292 |martin@lachtan.eu lachtan.eu martin.lachtan Mésto Touskov Priovany 35 330 33
Andree Vlastimil | 12 | 2024 | 176 777 781 112 |vlastimil.andree@gmail.com Opava 6 Osvobozeni 18 747 06
Andrsova  [Marcela | 12 | 2026 [ 219 604 474 348 |andrsova@gmail.com Lovosice T e 410 02
Ardielli Jifi 12 | 2024 | 164 - 608 871 182 [spojservis@post.cz www.potapko.webpark.cz Ostrava 8 L. Podésté 1883/5 708 00
Augusta Petr 12 | 2024 | 188 777 128 868 |augusta-roza@volny.cz Ostrava Bedrnova 12 700 30
Babicky Véclav 12 | 2024 | 152 776 158 648  |vbabicky@quick.c: Jihlava Zimni 1 586 05
Bila Kristina 12 | 2027 | 220 776 376 407 _|kikihlavacova@gmail.com www.deepblue.cz Praha 4 Nad Razakem 372/10 | 143 00
Cedidla Milo$ 12 | 2024 | 167 603 358 807 [M.Cedidla@seznam.cz milosc90 Zlin Drevnicka 4125 760 01
Cink Bohumil | 12 | 2024 | 031 606 271 793  [Bohous.Cink@seznam.cz bohumil.cink Chomutov 17. listopadu 4626 430 04
Cermak Jifi J. 13 | 2024 | 182 777 157 577 |kurzy@cermaks.com www.orcadiving.cz rozstipek Praha 2 Béléhradska 58 120 00
Cuka Lubo$ 12 | 2024 63 602 433 918 [servis@cuka.cz Pisek Jifiho Srnky 2354 397 01
Dlouhy Stanislav | 12 | 2024 | 106 602 430 480 [dlouhans@seznam.cz C. Budgjovice Pod Lesem 231 370 01
Duchek Radek 12 | 2024 | 177 777 208 209 [chomber@seznam.cz Praha 7 Hefmanova 1415/ 1 170 00
Fanderlik Tomas 11 | 2024 | 216 721648 778 _[tomas.fanderlik@abx.cz Ceska Lipa Zitna 1091/3 Rumburk 408 01
Grézlova Gabriela | 12 | 2024 | 201 776 852 665 [gabriela.grezlova@email.cz www.deepblue.cz zabka_gabka Praha 9 K Moraviné 13 190 00
Gury&ova Veronika | 12 | 2024 | 211 737 255 108  |veronika.brckova@post.cz Kamenice - Ladvi LiSejnikova 1333 25168
Haberle Jifi 12 | 2027 | 221 602 593 419 [jhb423@gmail.com www.orcadiving.cz Praha 9 9 kvétna 75/29 198 00
Hatak Miloslav | 13 | 2024 | 125 602 357 180 [m.hatak@seznam.cz mila.hatak Caslav Mocovice 210 286 01
Herget Jan 12 | 2026 [ 150 603 439 479 [pizis@volny.cz www.hergetdiving.cz karelherget Kladno L. Sevéika 2745 273 06
Hlava Pavel 12 | 2025 | 158 608 232 340 [hlavapavel@volny.cz www.volny.cz/potapeni-u Usti n. Labem Trebizkého1035/9 400 03
Hodan Miroslav_| 12 | 2024 | 100 723 731727 |m.hodan@atlas.cz www.hastrman.cz Kostelec nad Labem |Neratovicka 587 277 13
Holopirek Jindfich 12 | 2024 | 179 723 338 872 |holopirek@seznam.cz potapeni-uo.webnode.cz Brno Chaloupeckého nam. 4 602 00
Hons Karel 12 | 2025 | 143 724 320 730 [karel.hons@lompraha.cz www.volny.cz/kppce/klub.html Sezemice Na Vyhlidce 749 533 04
Honék Jakub 12 | 2024 | 195 731588 394 |j.honek@seznam.cz Praha 1 Na struze 6 110 00
Horak Ivan 12 | 2024 | 215 731116 910 [ivan@horaks.eu Praha 6 Evropska 1481/43 160 00
Héta Martin 12 | 2024 | 061 603 474 529 [ martinhota@seznam.cz potapecikladno.cz Kladno Braunova 2448 272 00
Hovorka Jifi 13 | 2025 | 079 737 662 185 |hovorka jiri324@centrum.cz www.orcadiving.cz jiri_hovorka_1234 [Praha 4 Petyrkova 4/1943 140 00
Hovorka Radek 12 | 2024 | 173 607 528 582 [r.hovorka@seznam.cz Havli¢kav Brod Na pisku 315 580 01
Hrngif Viktor 12 | 2024 | 138 603 489 011 [vktrhrncr@gmail.com www.potapecifa.cz Praha 5 Bochovska 11 158 00
Hron Matéj 12 | 2026 | 196 724 639 385 [matej.hron@gmail.com www.deepblue.cz matej.hron Praha 3 Kubelikova 2 130 00
Hruska Petr 12 | 2026 | 053 606 607 652 |hruska@najihu.cz www.potapecskaskola.eu Hrdéjovice ModFinova 360 373 61
Hiib Roman 12 | 2026 | 218 777 251 562 |Roman.Hrib@seznam.cz Brno Absolonova 942/2a 624 00
Hulan Martin 12 | 2024 | 210 605 775 391 [hulan.martin@gmail.com Praha 10 Za Kovarnou 422/21 109 00
Jegorov Boris 12 | 2024 | 213 776 730 529 |BJ6@seznam.cz T —— Hradec Kralové Piseéna 768/1 500 09
Jetel Petr 12 | 2024 | 214 608 919 161 |bestdivingcz@seznam.cz Most - Komorany Dfinovska 1 434 01
Kakulidis Panajotis | 12 | 2024 | 165 603 239 014 |jotis@seznam.cz Pardubice Stefanikova 903 530 02
Kalkus Rudolf 12 | 2024 | 122 602 476 290  |kalkus.aquares@post.cz rudanek1961 StréZ nad Nezarkou [Pistinska 159 378 02
Kéna Vladimir | 12 | 2024 | 089 603 114 132 |kanavladimir@seznam.cz Drnovice Drnovice 729 683 04
Kolinger Pavel 12 | 2024 | 183 603 494 806 |kalin@volny.cz Ceska Lipa Bendlova 1704 470 01
Kolros Antonin 12 | 2024 | 134 723 454 375  [kolros@centrum.cz Lysa n. Labem Havlinova 2024 289 22
Kotva Milan 12 | 2025 | 192 608 024 239 [ mkotva@email.cz www.orcadiving.cz mkotva Hovorcovice Brezinéveska 235 250 64
Kral Petr 12 | 2024 | 161 603 293 626 [deaws@deaws.cz www.deaws.cz Jablonec n. Nisou |Opletalova 6 466 01
Kratochvil  [Dalibor 12 | 2024 | 044 602 481 142 |davos1@mail.com kratochvild Ostrava 0. Synka 1829 708 00
Kratochvil  |lvan 13 | 2024 | 001 602 703 682 |ivan.kratochvil@email.cz ilkra Ostrava Krestova 21 730 00
Kuhn Bohumir | 12 | 2024 | 099 603 161 417 [kuhn@hastrman.cz www.hastrman.cz bohumir.kuhn Mladé Boleslav Mladeznicka 1275 293 01
Langer Dusan 12 | 2024 | 149 606 664 454 |dusan.sebetov@seznam.cz Sebetov 208 Sebetov 679 35
Lanova Eva 12 | 2024 | 202 603 212 103 [lanovka@centrum.cz Volenice Tazovicka Lhota 2 387 16
Macura Pavel 12 | 2025 142 608 111 799  [pavelmc@volny.cz Hradec Kralové K Brizkam 4/7 500 09
Malek Viktor 12 | 2025 | 193 777 259 926 |viktor@deepspirit.cz Teplice Alejni 2795 41501
Mican Richard 12 | 2025 | 217 702 012 343  [potapecskekurzy@gmail.com | http://www.dive-point.webnode.cz Ceské Budéjovice |Bachmacska 14 370 01
Mikulecky Jan 12 | 2024 | 207 773 030 503  |pan.mikulecky@gmail.com Chrudim Moravska 687 53701
Miller Zdenék 12 | 2024 | 074 602 433 451  |z.miller@volny.cz zdena.millerova |Jablonec n.Nisou Mlynska 46 466 02
Nepovim Vlastimil | 11 | 2025 | 205 607 862 881 | vistik@seznam.cz Olomouc Heyrovského 35 779 00
Péknik Silvestr 13 | 2024 | 006 603 268 392 |alvin@alvin.cz Ostrava 8 Jedlova 1910/33 708 00
Petr FrantiSek | 12 | 2024 | 072 607 744 946 _ |frantisek.petr@quick.cz frantisek.petr2 Brno Havlenova 20 639 00
Pivo Jan 12 | 2024 | 190 720 115 115 [email@janpivo.eu www.divetour.cz janpivo.eu Ceské Budgjovice |Jirovcova 4 370 01
Richta Jifi 12 | 2026 | 208 728 287 564 _|jir.rich@seznam.cz Ceské Budgjovice |J. Opletala 11 370 05
Roucka Miroslav | 12 | 2024 | 117 602 620 061 [ miroslavroucka@tiscali.cz www.luckydivers.cz Praha 5 Mrazovka 1172/7 150 00
Ruzicka Arnost 13 ] 2025 | 016 602 524 891 |arnost.ruzicka@post.cz arnostru Suchohrdly Palavska 323 669 02
Reznigek Dalibor 12 | 2024 | 110 602 530 326 | oceanpro@oceanpro.cz WWW.0ceanpro.cz roman816 Zlin Hradska 888 760 01
Sanislo Robert 12 | 2024 | 171 608 765 422 |rscopy@centrum.cz Praha 4 Krouzova 3016 140 00
Skoumal David 12 | 2025 | 045 603 438 850 [david.tek@quick.c: Ostrava Dr. Malého 44 701 00
Skienek Daniel 12 | 2026 | 147 777 933 047  |dan.skrenek@volny.cz WWW.aquapro.cz dan-aquapro Prerov Za mlynem 42 750 00
Soldat Radovan | 12 | 2024 | 081 603 864 433 [kilana@kilana.cz www.kilana.cz kilana1 Krnov Revoluéni 70 794 01
Sefc Ludék 13 | 2026 | 070 603 706 490 [sefc@cesnet.cz www.deepblue.cz ludek.sefc Praha 10 Janovska 367 109 00
Sefc Michal 12 | 2024 | 187 605 173 001 fc@gmail.com www.deepblue.cz Praha 10 Tolstého 4 109 00
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Sejba Jifi 12 | 2024 | 168 i 604 554 823 |jirka.sejba@seznam.cz http://www.nautiluschodov.cz Chodov Stara Chodovska 137 | 357 35
Senk Pavel 12 | 2024 | 801 777 060 596 [pavel@topdive.cz www.topdive.cz topdive.cz Predklasteri Palackého 1430 666 02
Simanek Milan 12 | 2024 | 133 605 703 600 [ msimanek@hospital-pe.cz milan66 Pelhfimov Smetanova 1315 393 01
Sos Libor 12 | 2024 | 141 728 457 440 _|Isos@volny.cz www.nemozlin.cz Zlin Bfi Sousediki 1085 760 01
Sraier Zdenek 12 | 2024 | 154 222743 729 |zdenek@sraier.cz www.pkpraha.cz Kamenice - Nova Ho{Navrsni 357 25168
Takécs Alfréd 12 | 2024 | 163 777 726 602 |alfredtakacs@volny.cz Hostour Na Pohofi 66 273 53
Tudek Petr 12 | 2024 | 212 ['SvD | 737 207 264 | tuca@tuca.cz Novosediice Lucni 518 417 31
Véclavik Petr 12 | 2024 | 091 777 684 040 [vape13@seznam.cz Most J. Arbese 2574 434 01
Vesely Ales 12 | 2024 | 206 721994 156 |ales.vesely@volny.cz www.barakuda-diving.cz Praha 4 Loosova 971/2 190 00
Vilim Véclav 12 | 2024 | 062 608 951 222 |vilisport@seznam.cz I ! = Chomutov Matgje Kopeckého 4821 430 03
Vodrazka Jan 12 | 2026 | 197 608 313 625 [vodrazija@gmail.com www.hopadive.cz Pardubice Opocinek 101 530 02
Vohnik Martin 12 | 2024 | 200 776 034 746 [ martinvohnik@yahoo.com Prahonice Lesni 323 25243
Volny Karel 12 | 2024 | 037 737 374 156  |vk.1234@seznam.cz Ostrava Marianskohorska 19 702 00
Vondré$ek | David 12 | 2024 | 203 775908 080 |david@aquasport.cz www.aquasport.cz Praha 10 - Hostival |Prazska 57/1149 102 00
Votocek Petr 12 | 2024 | 151 605 247 590 [p.votocek@centrum.cz www.aquatics.cz Dé&&in Dvorakova 1332/16 405 02
Vratny Martin 12 | 2024 | 162 603 825 441 |vratny@email.cz WWW.Mersores.cz martin.vratny Praha 4 U druzstva Prace 73 140 00
Vrbovsky Vladimir | 13 | 2024 | 008 733 787 213 |vladimir.vrbovsky@seznam.cz Ostrava 30. dubna 560/11 702 00
Zapeca Emil 12 | 2024 | 013 00421 905 444 440 | emil.zapeca@gmail.com http://www.trefa.sk Trenéin - SK Padivého 5/16 911 01
Zavodsky Gustav 12 | 2024 | 209 00421 905 488 740 | qusto@netax.sk www.divers.sk Bratislava Topolova 6 81104
Zetek Jaroslav | 12 | 2025 | 204 - SMD 608 068 811 |jaroslavzetek@seznam.cz http://potapeni.tech/ Chomutov nam. Dr. Benese 3836 | 43001
= instruktort celkem
vyprselo v 20xx : ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
vyprsiv 2024 : 64
vyp! 2025: 11
vyprsi v 2026 :
celkem instruktord : 84
instruktofi | Snorchlovéni
Dostalova |Jitka sI2 777 691 607 _[dosty@volny.cz Olomouc Schweitzerova 52 779 00
Hagkova Ivana SI2 805 i.hackova@atlas.cz Litoméfice Dukelska 1 41201
Hotafova Petra Si2 jan.petra@seznam.cz Liberec Manesova 249 460 10
Joukl Zdenék | SI2 731058 963 _|jouklz@volny.cz Pferov Dr. Horakové 5 75124
Klapcova Simona | SI2 606 669 648 |lagunanj@quick.c Ostrava Josefa Kotase 29 700 30
Musilova Irena Si2 irenamusilova@centrum.cz Hostasovice Hosta$ovice 207 74101
Nekl Josef SI2 606 669 646 |josef.nekl@post.cz Novy Jigin Machova 60 74101
Ondrj Roman | Al3 810 [LAPN| 736 531 670 | roman@ifreedivecenter.com Brno LuZova 26 613 00
Palmova Eva SI2 809 602 855 911 | kom@plavanipulec.cz Praha 8 U Sluncové 608/17 180 00
Pedek Petr Si2 detlef.pesek@volny.cz Liberec Fucikova 174/9a 460 01
Polisenska |Mariana | SI2 marianap@volny.cz Otrokovice Ti. Tomase Bati 1827 | 765 02
Polisensky |Petr Si2 737211 811 | polisensky@pmpzlin.cz Otrokovice Ti. Tomase Bati 1827 | 765 02
Reiner Vlastimil | Si2 reinervlastimil@seznam.cz Most Maxima Gorkého 1259 | 434 01
Skruzny Zden&k | SI2 808 606 589 772 |skruzny.mh@gmail.com Praha 8 Bedfichovska 1962 182 00
Svozil Zbynék | SI2 739 246 002 |zbynek.svozil@upol.cz Olomouc Komenského 31 779 00
Sevéik Jan SI2 Prerov Tylova 3 75124
Sif Eduard | SI2 806 602 164 311 [1tps@atlas.cz Litoméfice Horni Rybarska 14 412 01
Wankova Zuzana | SI2 724 569 523 |zuzana.wankova@sved.cz Liberec Al. Vysina 411 460 05
Zloch Tomad [ SI2 Zdar nad Sazavou _|U Hrazek 4 59101
85 " 13 9% zakladni pocet e-mail adres 86 25 v roce 2015 na scuba konferenci 38
ins’:ick?::rﬁ 12 87% pokra podet bez 0 61 %zooku| 44%
celkem 1 2% instruktor % s e-mailem 100% 29% v roce 2017 na scuba konferenci|  100%
D 1% celkem 40 3 43 59 35 2 4 5 4 19 86 86
celkem | ) 100%
toto znaci, |jaké specializace mize instruktor ucit

Instruktor zakladniho potapéni s nitroxem

Nitrox Instructor - BNI) miZe vyucovat Zakladni Nitrox (Basic Nitrox Diver - BND) potapéni s Nitroxem do 40% O2

Instruktor pokrogilého potapéni s nitroxem (Advanced Nitrox Instructor - ANI) miZe vyucovat Pokrogily Nitrox (Advanced Nitrox Diver - AND) potapéni s Nitroxem pies 40% 02

Skolitel Instruktortl zakladniho potapéni s nitroxem (Nitrox Instructor - BNI) pro vyuku Basic Nitrox Diver \

$Skolitel Instruktorti pokrogilého potapéni s nitroxem (Advanced Nitrox Instructor - ANI)

Instruktor pokrocilého potapéni s trimixem (Advanced Trimix Instructor - ATI) mlze ucit a udélovat kvalifikaci az Pokrogily trimix (Advanced Trimix Diver - ATD)

$Skolitel Instruktortl pokrogilého potapéni s trimixem (Advanced Trimix Instructor - ATI)

Children Diving Instructor (CHI) méiZe ugit a udélovat kvalifikaci az Children Diver Gold CH3 neboli Détsky potapéé 3 (Zlaty delfin) |

$Skolitel Instruktortl détskych potapéci muze ucit a udélovat kvalifikaci Instruktor détskych potapécu (Children Divin,

g Instructor - CHI)

Oxygen Provider miZze ucit potapéce v kurzu Oxygen Provider
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Oxygen Providing Instructor maZe ugit i instruktory na vyuku Oxygen Provider (OXP)
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zéklad | Nitrox | Trimix | déti | kyslik | led [jeskyns] vraky | skitry | SM [EANblend{TNX blendd snorchi
muze ugit a udélovat kvalifikaci Ice Diver (ICD) | |

mobil

e-mail

Cave Diving Instructor 2 mize uéit a udélovat kvalifikaci Cave Diver 3 (CD3) I

|
muZe ucit a udélovat kvalifikaci Ice Diver (ICD) a Ice Diver Instructor, jsou to Skolitelé instruktort IDI jsou dlI

web klubu / provozovatele Skype

mésto ulice

e VK - Hovorka, Jahns, Vrbovsky

Cave Diving Instructor 3 mize uéit a udélovat kvalifikaci az do Cave Diving Instructoré (CI2)
muze uit a udélovat kvalifikaci Wreck Diver2 | I

<--  posledni oprava od JH:

PsC

28.12.2015

muZe ucit a udélovat kvalifikaci OSD (Overhead Scooter Diver)

muze ucit a udélovat kvalifikaci OSI (Overhead Scooter Instructor)

muze ucit a udélovat kvalifikaci NGB (Nitrox Gas Blender) |

Snorkel Diver Instructor Two Star (SD2) mtze ucit a udélovat kvalifikaci Snorkel Diver 3 - SD3
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